

連 結 損 益 計 算 書

(単位：百万円)

科 目		当中間期 (A) 自 平成 1 3 年 4 月 1 日			前中間期 (B) 自 平成 1 2 年 4 月 1 日			増 減 (A) - (B)
		金 額		構 成 比率%	金 額		構 成 比率%	金 額
経常損益の部	営業収益		74,168	100.0		82,545	100.0	8,377
	営業費用							
	売上原価	59,195			64,633			
営業外損益の部	販売費及び一般管理費	13,834	73,029	98.5	15,449	80,082	97.0	7,053
	営業利益		1,138	1.5		2,462	3.0	1,324
	営業外収益							
営業外損益の部	受取利息・配当金	187			201			
	その他	423	611	0.8	165	365	0.4	246
	営業外費用							
経常利益	支払利息	946			973			
	その他	409	1,355	1.8	409	1,382	1.7	27
	経常利益		393	0.5		1,445	1.8	1,052
特別損益の部	特別利益							
	投資有価証券売却益	5	5	0.0	10	10	0.0	5
	特別損失							
特別損益の部	退職給付引当金繰入額	188			298			
	その他		188	0.3	250	548	0.7	360
	税引前当期利益		211	0.3		907	1.2	696
税引前当期利益	法人税・住民税及び事業税		541			484		57
	法人税等調整額		114			605		719
	少数株主利益		514			854		340
中間損益	中間損益		958	1.3		173	0.0	1,131
	前期繰越利益		699			65		764
	中間未処理損益		260			108		368

単 体 損 益 計 算 書

(単位：百万円)

科 目		当中間期 (A) 自 平成 1 3 年 4 月 1 日			前中間期 (B) 自 平成 1 2 年 4 月 1 日			増 減 (A) - (B)
		金 額		構 成 比率%	金 額		構 成 比率%	金 額
経常損益の部	営業収益		42,853	100.0		54,391	100.0	11,538
	営業費用							
	売上原価	36,592			46,204			
営業外損益の部	販売費及び一般管理費	5,942	42,535	99.3	7,237	53,442	98.3	10,907
	営業利益		318	0.7		949	1.7	631
	営業外収益							
営業外損益の部	受取利息・配当金	387			91			
	その他	49	436	1.0	28	120	0.2	316
	営業外費用							
経常利益	支払利息	494			557			
	その他	226	721	1.7	286	843	1.6	122
	経常利益		34	0.0		226	0.4	192
特別損益の部	特別利益							
	投資有価証券売却益	8	8	0.0	10	10	0.0	2
	特別損失							
特別損益の部	退職給付引当金繰入額	182			182			
	その他		182	0.4	367	549	1.0	367
	税引前当期利益		139	0.3		313	0.6	174
税引前当期利益	法人税・住民税及び事業税		43			14		29
	法人税等調整額		44			374		330
	少数株主利益		138			45	0.0	183
中間損益	中間損益		1,210	0.3		137		1,073
	前期繰越利益		1,072			183		889
	中間未処分利益							